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BLATHARTE

1 3EE
ARSI T T BEIR LR A E U RO, 238, Uk, A0 T 1 TR

2 ARiBFEX
21 HESHE
2.1.1

FEIE light source
W HL AR OGRS I AR
2.1.2
HIBE luminous flux
JGURAE BT IN A] Y R DGR BE R . SRR ()
2.1.3
JI®  intensity
SRS e JT A b, BALSTAR A AR KDl R B R SR IREERL (ed)
2.1.4
BBEE  illuminance
Yk B2 IR AR B R R Rl R . BACNE T (1)
2.1.5
=& luminance
JGURAESR € J7 A B R OGBS 1 TR E U7 1) B AOG T AR 2 b o B S A T oK
(cd/m2)
2.1.6
S contrast
RGBSR FE N BT A b P T RSCFRD Y I 5 222 AT EE
2.1.7

SE=]F primary colour of light
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e =5
CIEEARNIE N R L) AN S0 i 0 P Y
2.1.8

ME=RE primary color

W =JEE fRE. W, B M OERYa.
2.1.9

iR color temperature

R SRR R A S SRR DGR PR T € R (RIS 4 SRR ) S R DA A S (R B TR
AL IR (KD
2.1.10

HxER correlated colour temperature

2GR AR B € it A 5 R — IR T B 58 A A R R 5 € ot R B e I, 5 4 e S AR 1) B R
AR AL /RCER (K .

2.1.11

ﬁfﬂﬁﬁ color temperature transform

FH B8 € RSO IR H () B LS i o fr,  ATT e SR IR 8 6 S5 16 1S A -
2.1.12

{KEEYIE low colour temperature lighting source
2R IR EIRAT AT R BT
2.1.13
E8EINIE high colour temperature lighting source
Z AR RS HOGAHIE I R .
2.1.14
EEM colour-rendering properties
YA N G RR B A0 R AR A DGR R B I, LB S AR L
2.1.15
F3IEE Ra Color Rendering Index
TR R ORI — S5, BURL 2 RS (P IME, RI % R8 S AA P AL Ittt
2.1.16
B RIEE Color Quality Scale
FORMR R TERE— AN 240, BURL B R15 M°F344H, R9 & R12 J2 B A = A0 B (1) e
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2.1.17
BIREEIEMRT  Fidelity Index
TM=30-15 PFANJ7 35 b R R U S (i BT FE AR 2 —, FRB0BEIT 100 AR, (O
RS o
2.1.18
BEINMEEH Re  Gamut Index
RAEGUR B I8 GAT, RV & Fn v (oA E I SO IR BB T 5 225 Ui b B M AR B, 5% 100
BN F A
2.1.19
KRG REIFMNHE  TM-30-18
eI (TES) B AR AT HIXGIR R (L RE I VRN 735, ot 1 IHRY CRI A, KBkt
ARHON 8 MRTEZE 99 A PN FEECB T IR IAS, 7308 R R L TR 8 RE AN CRA RN BE FR 2K Re
2.1.20
E)Ea average |ife
7R S 7 i e R VR P A5 1) 58 F 2 i T S804
2.1.21
L70 #5 Lumen Maintenanc
e B BRI 2 X R A bR e o A e AR AR AT A B I 70% 1 5 BN (1]
2.1.22
BHYRKT incandescent lamp
W55 2238 BN FA B L BUIRAS T ROGIAT
2.1.23
X$3%T tungsten halogen lamp
R FH e B 7 A i R A 3 ) AT
2.1.24
AC 4T air Craft Landing Lamp
ACL 4T {IRHLER PAR XT3, AT RAGHAE AT 6
2.1.25
SRBELILT metal halide lamp
FETRR <G B AT DA<B I A R RO A B ) v s AR TBCRLAT
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2.1.26

SaAT dysprosium |amp
A MLE . SR NI EE S 5T B 2 R < ALY AT

2.1.27

AT xenon |amp

DA s B R G A OB Y
2.1.28

WHKT  fluorescent |ight

KT WEEIR DO IE 7 R AR IR R AT
2.1.29

kT2 filament

KR LA 22 IR A, RS, In#OE R Ok
2.1.30

KT 2 cap; base

e b= G I AN 5 G 2 R (DR S SR K i ) i SR = i YW w4 S N
2.1.31

KTIEEM pin; post

W] R FEAT Sk 8 5 AT A AR B, I 0l FIRAE <8 R A
2.1.32

RETBIKTE  reflector lamp

TEFE N BERR 73 i SOIR I, A A € 18] RO RV AT ¥

2.1.33
PAR Tif1 parabolic aluminized reflector lamp
KPR, BERTR . RS B NIRRT
2.1.34

{ERRE ballast

FIT 8 AR & AR TR AT LA (R 284
2.1.35

ik 2% ignitron; ignitor

PR R LBk, AR AT SR A R E
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2.1.36
SEMEBATEENETE  starting time
AT EL AT 3 F A R PRSI TS E T R A N U
2.1.37
SHEMEKTBBEIFE  re-starting period
JECAT RS AR S W e s, B RS R, KT SR AR AR BT R 1 R 1]
2.1.38
ZHEWIHAT  three-basic—colour spotlights; primary colour fluorescent Iight
WEEIRA 0K AL, g, BOGHI =B e, Rer= L A6 2T .
2.1.39
2HMELT  ultraviolet lamp; UV light; black light
FEARERAME ST, T RILEE B UORBERIT .
2.1.40
LED iR AX—ME light emitting diode
FIH AR RHEIVE, BORTMUR, B8 ROGHIE Ak R B e L.
2.1.41
B laser
DL kb O A i ), R R . R, mO A AT 2 R A

22 R
2.2.1

BERAKTRE  luminaries

W TR . RO RG. IR SCHRUA R T K AT R A
2.2.2

B ER KTk prefocus cap; prefocus base

W R e B B R IR — R A B AT AT V2 NTC S T R BN REA A B A e A AT 3k o
223

BRFAT spot light

REF= RIS B S 4T Heo
2.2.4

SEMERSEAT  Plano—-convex spotlights
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K E I AT AW A, PR BRI OB R RO
225
BRLTEESAT  fresnel spotlight
KHRHES GRERIES , TR A, P24 RGBT .
2.2.6
JEFKEIBSEEE LT  aspherical plano-convex spotlight
KHARRRTIIE S, CBES), JGRRE 7 A ith 8 P i RO
2.2.7
BAGEBHNAT profile spotlight
REBLAHBEMTIAL FOCTE, BA V6 I BCE B =R R .
2.2.8
IR EESEAT  ellipsoidal reflector spotlight; profile spotlight
SR MR S 45 K AR SO AT
2.2.9
PAR 4T  Parabolic Aluminum Reflector |ight
K PAR ATV BEOG 2 IR PR S S AT AL
2.2.10
SZHAT  flood light
HERSE I OR, JCPE L Bl SRS AT R, o A BRI E S PR AT A
22.11
KEALT  cyclorama light; horizon light
X R AR AT B Bl R VR G S ) AR R AR 2 6T
2.2.12
KHEAT  cyclorama light; up horizon light
GAGAER%E 17, F AR R AT IR B B 208 G 1 E 0 RR =02 64T .
2.2.13
HHEKT  ground row; low horizon Iight
GAGAERFE T T, F LR R AT IR B B R 08 G 1 HE R RR =02 64T .
2.2.14
£KT  border light; strip light
W 2RSSR E Tz LT .
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2.2.15

BISEAT  foot light

ME TG I ORFE AT I 6 5 b T 5T 18 A R 1) BB AT R
2.2.16

KT projector

K LT 500 R 5 65 RCRAT .
2.2.17

BT follow spot

TR LA SR SR SR B Dy H Y, FCR S mT BRI RS AN R B AR s B IR T
H.
2.2.18

BAXK] moving Light

AEEHEDCHRKCE R HiZ8) . AR, Huf, RHREE, sl SESELZ RN EEIIT A,
2.2.19

HUMATE  Motorized light

IS AR, SEH AR R SR RIAT A
2.2.20

B2StEfXK]  moving spot |ight

DARB BHAIRCR O J6BE. A4 I 52 08 2D Re i) U AT
2.2.21

ST moving light for wash

DA R AR 40 FVE By BT Re i) HURAT
2.2.22

REBAT  searchlight

BAGHAR. @ s TP AT &R AU RCR AT A
2.2.23

BXTIEAT  work light

NEEEHIE. R a RIS PO, RE22r) TIERH RS,
2.2.24

BEXTIELT  blue light

FEVH AR TP A M TR S & TR R 4.



2.2.25

WA T BRERAT house light

DRRART $ it — e JE 2 I B I n] 4% 1 B B R 4
2.2.26

L4 safety chain; safety wire

WH/T XXXX—XXXX

B KT B S B 2 A R TR AN, AN 22 2 AN B DA S B R S A A R 2 s TR IR

2.2.27
kTR (STS)  yoke
fi] 5 22 BE R BT A 7 17) S i Ay, SR iE BT B 5T B S

2.2.28

KT$9  clamp

BHEMECESIT AETHNESEEY.
2.2.29

JE®F  colour filter; gel
T o 55 5 IR e B iE e o
2.2.30

EZEf  gobo; pattern

WA BB A B 5, T UK KT AN AR AT B85 (0 B A o 308 SR vl < s A e 3 ) o

2.2.31
ZIKTH Slide film
ZIHT B AR A 1 4 P TR A R B EE AR B a8
2.2.32
#aa2%  colour changer
S5H#AITHEE, SISO R NT R M.

2.2.33

ATAESEE  iris

T 6B BB T e R T . FLAE nT AR LA 5
2.2.34

BriJE  shutters; mechanical shutter
AT T AT DUR B A AR BESE BT S BE AR Lk e &

10



2.2.35
I®FE  barndoor
BT BT, R A6 B S AR
2.2.36
WREE Effect projection
FEB T SEIIN . 5. K. KRR AR BRI a5 61 A

2.2.37
ST Laser light
K HEOE IR AT o
2.2.38

SIS video projector
SR 0 SRS B AT RAR BRI
2.2.39

LED E/RE LED screen
LED £H j ¥ 3C B A G R 25

23 #ER%
2.3.1
VAEE  dimmer
FEFERIESET, SEIUT b AR E .
2.3.2
RIFEEIANEE  thyratron dimmer
SR FH i )57 S TR Al 42 1 ) R D6 28
2.3.3
F3ZKIENEE  sine wave dimmer
BN i B R TR R R R A TE SR PR TR D
2.3.4
IGBT 3£2&  IGBT sine wave dimmer
K LB DU s AR (TGBT) S e AT Fik i A ) 42 o () T s 85
2.3.5
PHAE  dimmer rack

WH/T XXXX—XXXX
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WA XA E .
2.3.6

MENAFERRFE  dimmer pack

fE TR AR A 5.
2.3.7

BAMHEE  maximum output voltage

FEFR E ) FEL R R SONIATE SR A 5 DG A P i PR B B KA
2.3.8

B/ EE  minimum output voltage

FEFR E ) FEL R R ENIATUE SR AR 5 DG & P H PR B9 B /M
2.3.9

WHBEENT—HM output voltage difference between dimmers

A P Al e [ DA R E, AER AR MRS M EEEEE SRR, &
' 1] i R A — SRR
2.3.10

VAXEEME ERSTE DC component of output

ATt R IR B R B AN RRIT ™ AR R B 23 B
2.3.11

WHEBEREER output voltage temperature drift

FEARAE R L AR B 28k S v e AR U T, DRI BE AR AT 51 A 1 [ 2 i ) PR PR A2 A
2.3.12

WEeE Mk dimmer profile

WIGEE R B BN S R RS R .
2.3.13

iRf%& false triggering

R ' [ S 7 AN N7 3 308 N fih 30 B IV 1% 3 i A SR T AR B R
2.3.14

FBf#5#) phase control

SRR D' ] E g S IR A A i 7 2
2.3.15

EFRTE current rise time

12



R I 2 A Ml W 18] i Y PELIAD AN 1096 T2 90 %6 T 22 7 OB ] o

2.3.16

B EFHREZ  current rise diagram

VA G2 s A B 1) i HE FLIAE AN O FH %2 100 %6 F)_ BT
2.3.17

EHMPR{E limit of disturbance

Xof 82T R0 W 6 g V2 ) B KV AT R G A R
2.3.18

HIHI A RS choke

A EL U T A 1 JE 4R BRI & 1 DRI LS
2.3.19

F4 3% interference suppression

TRIREIE T v Wle SN 1=y
2.3.20

HiBMX switch

il SR ] S 368 T A o IR S 3
2.3.21

YREEEEFX  relay

TEARHE SN, ST E] % 5 s T A A RS 3
2.3.22

PAAREBEMAIRE dimmer /switch module

Bk v 8 s SCRT B i H R B A
2.3.23

K% Feedback

REOE RAEIFIRIZ R . WL, JEWT. RS B ThRE.
2.3.24

BZEEFE  Power cabinet

e A LB 23 il LS 20 SRR A N AR R e

2.3.25

EJEF  Power box
MR R 2L, FCE M T SR AR -

WH/T XXXX—XXXX
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24 FHIGEEME
2.4.1

KTHFEHIE  lighting console

WH/T XXXX—XXXX

HA T e FEA B R RORBEAT i 1% 20 ST BER T RN LE H B

2.4.2

=HI[E R (@i&) control channel

KT eH ] & S AR 3 (5 5 B BN T
243

wE (EHEARIE)  Fixture

KA & o] B A R i e A B SRR
244

VXEE  dimmer

KT A & o] B A R i e A B SRR
245

EINEE  remote controller

AT EEE MO E .
2.4.6

#RF58% decoder

b & 5 S 5 R BB B P R I 5 SRR E .
2.4.7

{55 dhgkuy Signal relay station

MTRITCIEHE SR, s, 2. B 53k,

2.4.8
KT EIEE®ITMY  data transmission protocol

KIOCER R G P A R B AR iR s E , R I PICA DMX. sACN. Art-net.

2.4.9
0SC MZ&1E4i1i Open Sound Control

TR S aeds, TNV A 2 SR B IR, LA T35 SR 2R Bl 42

2.4.10

DMX 512 #HFI5S1EHithl DMX 512 protocol

14
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FE—XHE T & AR 512 BAT LI HIME B ABCFE S =M M. DMX512-A R XU [ 4% 3 428 i) %4
e
2.4.11

KTHATH L4 lighting control network

DA 28 5 AL kT i HME S RS N2 L5 ACN Al Art-net %%,

2.4.12

REFR level

PEE AT OGS R G AT G HIG HE .
2.4.13

2H  group

AT BA AR S 8 A ] Bl B SR .
2.4.14

s (%) scene
1E [R)— BB 18] B A 42 i1 8] B S 800 A s r — AN RS .

2.4.15

CUE (Q) cue

B 0] % 2 B DA SR S T S B AR
2.4.16

47 CUE cue part

£ CUE HIF4E, BB CUE fIJE s 24k .
2.4.17

CUE3 CUE list

CUE &5 .
2.4.18

seq sequence

¥ cue BEAT A R HES 04T EL T
2.4.19

B3 effect; chase

i — € U AR AL BT G RCR
2.4.20

By single control

15



FAAN PR ) [ % R J ST A2
2.4.21

ZH¥F  group control

FAT AR 2550 2 4 o) e i ) B 4o
2.4.22

& submaster

AR AR ] 78 2 R BT A o] [ % ZH R — N DGR &
2.4.23

&7 submaster control
B AR ZH T30 1] 2% 14 R
2.4.24

$IEIEEIE  Inhibitive Submaster

Pl & BRI AR T ], 25 BRI RE AL 0 ey 4 1 o

2.4.25

FME preset
AT PAXHAT A & S A SR AT g s B

2.4.26

2¥%  grandmaster

1] & B e — A T
2.4.27

AR I, crossfade
TEF—B T, AN a3 sl A7 20 & e e R 72
2.4.28

i

JERFFX  actor switch

FEJE A, Dy SR 155 5 B A e SRR TT %
2.4.29

RGIRE  setup

MR B SN SH, S S 255 g A A e 5
2.4.30

RN fade in

KGRI BT [E] o

WH/T XXXX—XXXX
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2.4.31
R fade out
KTHCAB A I R B 1R]

2.4.32
1%  blackout
W 352 AT el 1] G

2.4.33

%  macro

TR ERAE BN 2 R 8 & 4 A b dr 2 1 i H 7
2.4.34

JhSTIEH independent

5 AR SRR P (Bl AP A2 2T e IR e 42 i) 48 A 42 161 g 2

2.4.35
BAEAT  fader
AR S AR Y S e i A
2.4.36
KX B crossfader
& ST e S B A BT
2.4.37
=HIEE wheel
BRSO T L RS T e R YRR 4
2.4.38
FE  preview
ANHE 2R B b SRR TG A 25 T A S B A S 1) — PR
2.4.39

n page

P77 e T AR A A i 1) — ey Ay B B o A A I — AR 3

2.4.40

RS blind modification

FEBHPIRAS T, AN S AT ek doR A 1 — A B o 62 £ s 2.

WH/T XXXX—XXXX
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2441

B property /attribute
JT EnT sz 4] o 4 ) i R

2.442

3 link

T 7€ CUE 8 tH U HE R R R
2.443

foiE patch

TR P [ 55 428 ) A0 86 22 [A) AR 2SR 2R
2.4.44

Lt 5IBdHE  propotional patch

= B B Y e B2
2.4.45
=AM highest takes precedence; HTP

AN T ] 1] [ P 32 20 AR A A N, 2 ol [l et G v e v O 2000
2.4.46

w=Eitd latest takes precedence; LTP

AN ] 1] [ P 32 25 AR AR Al e, 2 ot [ g 0 G b B Jm — MR E I S U
2.447

fiZk Curve
XL Bite. BR. ME. VIEISESEOE B B AL 2k .
2.4.48

L FET(E] up time

CUE M 3l b F+ B R e RS i ]
2.4.49

T PR (E] down time

CUE MFe g IRAS T B 23R tH g [a] .
2.4.50

TJeAtE]  fade time

X756 CUE ZZ Ak, 1) b Fh-B 1] 5 P e [

18



2.451

HEFERTIE) hold time

CUE M\ b sk [0 45 BRI o B[] -4 22 1] F s o B [
2.4.52

PRFERTE] fol low time

FT CUE R P IF4A FBEE N — CUE BEF TG BT 2 18] iy Al
2.4.53

FEIRBFIE] delay time
Seis AT BRI (8] 2 J5 B AT CUE FF48 BB [A] .
2.4.54

WER  effect

WH/T XXXX—XXXX

SHUEAEP () DA FMEZ R 2 g MR IR A 20 8 ek L AR A R R

2.4.55

15 Effect step

RO RSN OEIRES
2.4.56

= flash

T A B T A AT OB RO

2.4.57

P SIE solo

AT 6 L, HFSIZEPAT T e BCERF 5 .
2.4.58

ARYR  build

HL B B I I BCR
2.4.59

IR SLR flick

BRI A & N B AR
2.4.60

FEHLZIR  random

FREROE BEN L I BOR

19
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2.4.61

EEZRVES cycle

RO i B ARIB AT R
2.4.62

EBREE tracking

BE— cue, IEFTMAMESGERRT %, HEER 5 —DARME.
2.4.63

BHERY  time code

F CAEZE AN 24 b G t5 . 5 DL IS (B85 45 LTC (B SMPTE) B[] A5 H1 MTC (B MIDI) i [H]
R il
2.4.64

Z# palette

EMTREA B, AFEASHENIES.
2.4.65

¥TEE fixture library

TEAE AT LA A 2 8005 18 I BE
2.4.66

RIFTIRZE refresh rate

Pt 5 5 A I TH] PR 7 4 30 s ) i i i L 8 16145 5 100 B
2.4.67

MR RZBFE response time

PR 25 TR B4 1] 6 i A LA A 5 T 7 B AR R )
2.4.68

ZHAPRAY multiuser system

FVFAS FIRLBR 1K 2 N IK 5 B B R 4t
2.4.69

SR EG distributed system

FCVF 2] & DN LHEAT 43 A0 2 TSR SE I 443 (1 R 4
2.4.70

3D#/F 3D layout

TR G 2 R, JTHRMALE . J71a 550 =4 my .

20



2.4.71
20%F 2D layout
FH AT B A B A 1) — 4T T P
2.4.72

KTHRIZITEE  |ighting design software

HIT R B & BT ANAT DG RCR BB v SEAL A B80T B HY

25 Ku5EkE
2.5.1

KTiL lighting position

R AT HLAE T A TR A
2.5.2

X front light; ceiling light

MMARN 77 85 77 10 5% & IR HBO6HIT AL
2.5.3

M side light

N A A0 1) 2988 X G AT Ao B LR
2.5.4

Ba0O5MUY  front side light

SRREG WOULAR i 0 P 0] 17 2 388 X HO6 R T AL
2.5.5

A0S  proscenium side tower

NG B R fi 2388 [X 5 B AT A
2.5.6

T3t top light; down light

MERIE X _ET7 ) R $OG HIAT A
2.5.7

BIY  foot light

ME VI T ST R P | R ) BB AL
2.5.8

WEIMSE side light

WH/T XXXX—XXXX
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ZRAESE QMM BN IR b, FREIXBOEHIAT AL

2.5.9
MABE  side ladder
ey 4
R 6 PUIEE 51 73 A1 22 HEWTAT BLIAT 280 73 [ 58 7 3 B K P A2 30 75 e
2.5.10

KTHBFF  lighting flies; lighting batten; lighting bar

RNTIG R A BT ENE SR S5 T ke
2.5.11

KTHEHF  lighting bridge

T 23T T TR IBE 3 E
2.5.12

BEOKTHER  proscenium lighting bridge

& B bR i BT el
2.5.13

FREXT SRR 1ift

G mTRa . OGP
2.5.14

PF2_=E dimmer room

WA= ZEIERE () SR &RE VLS.
2.5.15

KTH45#IZ=  lighting control room

JCE TGP ) B 2% DA AT T8 AT e P i B A 1 2 1)
2.5.16

EBXZ=E  followspot room

2 B ARAEIE AT 1L A ) AL
2.5.17

BEh4EsE  Automatic cable lifting equipment
R EH U RS, FF5 mATRZD RG2S E

22



26 fTHGHENA
2.6.1

KTH1&it+  stage lighting design

AR R 155 A R R A AL B 65 23 TRV s BT REAT I T AL R BT st i

2.6.2

FH key light

2 il B A R IR
2.6.3

BN  fill light

X 3201 B BT AT D 78 M 56 3 O R TG
2.6.4

WS back light

NIRFEERG WA TT [ AH S i) 28 & B

2.6.5

HAE  general lighting; general wash

ARG I H 2 [A) NN S5 ) B A 1 TR AR IR 35 ) RO
2.6.6

MBS ambient lighting

I H 7% (] rh R 8 P55 (8] A L5 2H RSP HE B Y
2.6.7

RN effect lighting

PR 6 R E AL ROR TG
2.6.8

5 special

X8 HH A TA) 37 55 B NPk AT Jay 0 o 1 HEE T O
2.6.9

EES  spot light

NS 5 85 AR 5 (14 2157 BBl PR 1) X 4k R B e

2.6.10
AJBBEA  cool light
witiEs GRLEEBEHY) , Setamd FR Y,

WH/T XXXX—XXXX

23



WH/T XXXX—XXXX

2.6.11
RELBBAR  warm Light
ZRERMK BEaBT , SRR,

2.6.12

JtR  beam

AT B AR 25 (RIS F R T AR IR BT AT I T AR 628
2.6.13

StHE  beam spot
PR TR T B TR B X3 A W B S ZR D GBERR AT ;s JE B 2R RDGBRERR A (B0
ot B

2.6.14

StX  lighting area

Bt H RS EBE A A B TR R R B X 3.
2.6.15

K5,  shadow

G RSN 72 HL S J7 7 A IR R Bl O 2 UG I A R R
2.6.16

St light colour

UG, AR A BRI =N,

2.6.17
BAE  lightness; value
(ERA DI
2.6.18
&iF  hue
FEA RIS B8 R B RS2 SR R E s
2.6.19

{BFIE  saturation
R I 2 B R
2.6.20

HIS 3¢ HSIC

H 2 il (Hue) .S 2 A1 (Saturation) I &5 E (Intensity).C &R (Color Temperature)
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RIS, A LED R fd) o d B Pl
2.6.21

AIFH  preset lighting
FREHET, 51 AR BT HEA G H 15 A0

2.6.22
ZIHFE Lights on before curtain up
TEVEH TP REAT, %5 PRI X 3 5 IR O e AT I )8 i R % 7 2
2.6.23
B b black up; Lights on after curtain up
FERRRE IR, AR5 BRI AT O6TF B BT 57 K
2.6.24
=HAE Lights up
TRAF IR S AT G IR IR Rr e AR 1 PH %5 07 =K
2.6.25

WS black out

BT M R o e i R T P 2 1) 7 5K
2.6.26

f&4%  dark change

HEAHFARE T, SN R BN I — Dt .
2.6.27

KTHSFE  rendering

Xof K S I S AL 2 () TR 42 IR AT DGR L
2.6.28

KT{IE lighting plot

FORITH BT B 2236 B s ) A BRI
2.6.29

KTHAHE  lighting plan

RGN AR S E R, BIME . ITAL. B, R KB A R it
2.6.30

KT eett B e Instrument schedule

W S AOAT e e & B A R RE S I B L AR . B 2 i B e R A
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2.6.31

KRG B EE lighting system chart

N i) 5 B ST A VRt A DA R R RS Is HE T D il AR SR M 2R G 4 B AR AN AR 1 P AR
2.6.32

KT ZEE  Fixture library

i A7 AP R, B IAT B, O M B &% R BOBORAE SC R, DARAT SRR S 400
o e
2.6.33

KIS HIEREIR  lighting design template; stencil

W 58 S AT H B & DUYE R AR 5 (MR AT B 2 B TR . A48 T2 B AR i &
THEL HUAT ] R AT AR o
2.6.34

TTEHAHENATEHIE  computer graphics

PAVFSERLRAT SR AR 9 T Bz dil i 8 2 )0 e HIFEIR. ORI R B R4
2.6.35

KTHEE  lighting set up

R AT 7 Pl B A7 ' 1) 2 2 AT L A5 4% AT AR oo 4 o [ it B 4 468 PR it Lo A%
2.6.36

X Focusing

ST KB . IR . JeBt. &AL DL 2 B S AT TR L A
2.6.37

KTSt4%%%E  programming

RN & _EgiEHIELT s R BOR, TE R MRy, BRI E 5 & E A MES
2.6.38

KTHHE®E  lighting rehearsal

TG T 5 58 & 5 55 S DA SR AR 456 T kAT (1 3 5 A0 SO 1 B
2.6.39

BAREM technical rehearsal

BARE. s M6, . RS, ESEIIIS, BRI,
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2.6.40
EOEBEBE  vertical illumination
B 6 Y 5o\ Wi 8 BT AR A IR
2.6.41
BAKTFERBE  horizontal illumination
B 5 5 5oM NI KT TH B3R A9 R
2.6.42

BEH direct lighting

HE SRS 45 B 52 ' T 11 ' BB B HE A AL SE IR 1T e

2.6.43
7BEIE  diffuse reflection
T NP (AR SR T 52 06 J5 AN [R) 7 T SO i 0
2.6.44
iESE transmitted light
7 I 3% A BE NS AR A

WH/T XXXX—XXXX
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AC T
YU

I 2

i3 PAR
%

FARAT

FIE TAEAT
[EPLE: WL
ERI7liREEA
AR5 ) ]
b P

CUE (Q)
CUE %

fid 2 A%

G ZOEAT
s ()
BRAEAT
5

M 8

LG

(S ENTTD
AT

P22

¥ e

ARk iyl
FU AT

Mt R A
(BERHE: P )
PLEHFE RS

A

air craft landing lamp

safety chain;safety wire

blind modification

black up;Lights on after curtain up
dark change

incandescent lamp

work light
shutters;mechanical shutter
propotional patch

fade time

saturation

cue
CUE list
ignitron;ignitor
profile spotlight
scene

fader

side light

side ladder

light source

low colour temperature lighting source
dysprosium lamp

filament

cap; base

pin; post

moving Light

WH/T XXXX—XXXX

2.1.24
2.2.26
2.4.40
2.6.23
2.6.26

2.1.22
2223
2.2.34
2.4.44
2.4.50
2.6.19

2.4.15
2.4.17
2.1.35
227
2.4.14
2.4.35
253
259

2.1.1

2.1.12
2.1.26
2.1.29
2.1.30
2.1.31
2.2.18
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SE - CIRSD

1T
FELAL b T 1]
LR T il 2
LA
KotizEml G

KT 6 HHE 1% S i X
DMX 512 Hv {5 5 f&hmbriX
KT o6 F i) A o R 45
Lk

N

R

ST

R

T %

ZH A4
AP e dis
STAL

Tt

APACT IS

KT G
Kotz

ot t

SE R

AP AL

AR DA

4B, iip A<
KTt as i
It RS E K
KB

KT BETH ] AR
(AP 3=

i

AP

A 3

B AT
FRBRTHE 5 ROLIT
2T

S5

yoke

clamp

current rise time

current rise diagram
Power box

lighting console

data transmission protocol
DMX 512 protocol
lighting control network
single control

fade in

fade out

independent

flash

fixture library

multiuser system
lighting design software
lighting position

top light; down light
lighting flies; lighting batten; lighting bar
lighting bridge

lighting control room
stage lighting design
spot light

rendering

lighting plot

lighting plan

Instrument schedule
lighting system chart
Fixture library

lighting design template; stencil
lighting set up

Focusing

programming

lighting rehearsal

reflector lamp

aspherical plano-convex spotlight
flood light

Feedback

WH/T XXXX—XXXX

2.2.27
2.2.28
2.3.15
2.3.16
2.3.25
2.4.1

2.4.38

2.4.10
2.4.11
2.4.20
2.4.30
2.4.31
2.4.34
2.4.56
2.4.65
2.4.68
2.4.72
2.5.1

2.5.6

2.5.10
2.5.11
2.5.15
2.6.1

2.69

2.6.27
2.6.28
2.6.29
2.6.30
2.6.31
2.6.32
2.6.33
2.6.35
2.6.36
2.6.37
2.6.38

2.1.32
226

2.2.10
2323
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%+ CUE
AR RGA
Bt

Jil &
pietil
Jatk
Jat =5
e O I G UR

TP 5 B VAN T i

RARIT HERAAT
T
FRBE I [H)
PRI

TR

JeBE

JelX

JeR

Jeth

25T
21T R
o5

7[—:

78

HIS 8% HSIC

Hoe

& KT
RN
FEISEIT
HUBAT K
RGN LT
BoLrT

s ) 57 R DY
HGIEETIPS
AL 2%

cue part
distributed system

fill light

G
luminous flux
intensity
contrast
primary colour of light

high colour temperature lighting source
TM-30-18

house light

interference suppression

follow time

tracking

beam

beam spot

lighting area

shadow

light colour

H
projector
slide film
colour changer
macro
ambient lighting

J

laser

metal halide lamp
spot light

foot light
Motorized light
moving spot light
Laser light
thyratron dimmer
relay

decoder

WH/T XXXX—XXXX

2.4.16
2.4.69
2.6.3

2.1.2

2.13

2.1.6

2.1.7

2.1.13
2.1.19
2225
23.19
2.4.52
2.4.62
2.6.12
2.6.13
2.6.14
2.6.15
2.6.16

2.2.16
2231
2232
2433
2.6.6

2.6.20

2.1.41
2.1.25
223

2.2.15
2.2.19
2.2.20
2.2.37
232

2.3.21
2.4.6
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kN

iz

XA

A XAAERT

IR RUR

I

& T G
FAO
THELHLH BIAT Y1 1
BRE R

A ]
P el CGEliED
Pl

o
L70 brifE
=<k

LED Yeii K6 A&

BREUROGAT
W TAEAT
e

LED &R
TBh R
SEFEAE
B

e UB;
A6 HE B
ST R
o3

P
o
A

submaster
submaster control
crossfade
crossfader

build

foot light

proscenium lighting bridge
general lighting; general wash

computer graphics
technical rehearsal

K
iris
control channel
wheel

L
luminance

Lumen Maintenanc
tungsten halogen lamp
light emitting diode
fresnel spotlight
blue light

colour filter; gel
LED screen
dimmer pack

level

link

side light

cool light

Lights on before curtain up

Lights up

front light; ceiling light

lightness; value
Diffuse reflection

WH/T XXXX—XXXX

2.4.22
2.4.23
2.4.27
2.4.36
2.4.57
2.5.7

2.5.12
2.6.5

2.6.34
2.6.39

2233
242
2.4.37

2.1.5

2.1.21
2.1.23
2.1.40
225

2.2.24
2.2.29
2.2.39
23.6

24.12
2442
258

2.6.10
2.6.22
2.6.24

252
2.6.17
2.6.43
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W
IR e ]

OSC &AL St

S F A
PAR /T3
P EROEAT
PAR 4T
Bt FEAE
Bz

ARTBCRAT 53 Bl 1]
e
fh £

Gty rL AT
ANt

=R
BRI RAE
M E 5 R
ORI EFR L RE
i

g

AR ¥

[ENE R
NPIRER

b T isf 1]

W (EHEARED
SAR GBI

FSF ] A

L Esdl e

back light
warm Light

0
Open Sound Control

average life

WH/T XXXX—XXXX

parabolic aluminized reflector lamp

Plano-convex spotlights

Parabolic Aluminum Reflector light

Power cabinet

patch

qQ
re-starting period
blackout
Curve

R

moving light for wash

preset lighting

S

three-basic-colour spotlights;

limit of disturbance
Gamut Index
Fidelity Index

hue

color temperature
color temperature transform
Color Quality Scale
flick

up time

Fixture

lift

time code

video projector

primary colour fluorescent light

264
2.6.11

249

2.1.20
2.1.33
224
229
2.3.24
2.4.43

2.1.37
2.4.32
2.4.47

2221
2.6.21

2.1.38
23.17
2.1.18
2.1.17
2.6.18
2.1.9

2.1.11
2.1.16
245

2.4.48
243

2.5.13
2.4.63
2.2.38
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e AL

i 4 P I PR AN — 20k
B HE RS R RS
JE 1

il

Ev e

BEALACR

& a1

& HAMUDE
RIEAT

Frk

Frob

RFRRAE

FrE ot

RAST

RHEAT

KT

YEAR

VR Ol ] i

UG B At B ) B
e

bt
VAYERFE Hh 2
TG B P AR AL
B

SESA
HHHER BRAR FE AT

YA IS ]
BHOEEMRE
B KT
A AT R
e =5
WRAh A

black out

output voltage difference between dimmers
output voltage temperature drift

property /attribute

refresh rate

palette

random

T

proscenium side tower

front side light

searchlight

effect; chase

Effect step

solo

special

cyclorama light; horizon light
cyclorama light; up horizon light
border light; strip light

dimmer rack

dimmer

DC component of output

dimmer

dimmer room

dimmer profile

dimmer /switch module
transmitted light

gobo; pattern

ellipsoidal reflector spotlight; profile spotlight

hold time

vertical illumination
horizontal illumination
luminaries

primary color

false triggering

WH/T XXXX—XXXX

2.6.25
239

2.3.11
2.4.41
2.4.66
2.4.64
2.4.60

255
254
2222
2.4.19
2.4.55
2.4.57
2.6.8
2.2.11
2.2.12
2.2.14
235
244
2.3.10
2.3.1
2.5.14
23.12
2322
2.6.44
2.2.30
2238

2.4.51
2.6.40
2.6.41
3.2.1
2.1.8
23.13
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RGWE
N B i ]
AT
Btk
RFEE Ra
AH IR
AR 42 il
M 57 5[]
RES

e S
ROR A
155 4k sk
(EEZNIE S

JEIR I ]
EIABIES
REAERE
g

R LS
b S
AT

IR AT K
T

Rz

iy
BA
IESZ G
EAE
IERGBIPS
T
BT
Bt=
AT
H B i &
ISt

4

setup

down time

xenon lamp
colour-rendering properties
Color Rendering Index
correlated colour temperature
phase control

response time

effect

effect lighting

Effect projection

Signal relay station

cycle

delay time

actor switch

remote controller

page

choke

Inhibitive Submaster
fluorescent light

prefocus cap; prefocus base

preview

illuminance
barndoor

ballast

sine wave dimmer
direct lighting
switch

key light

follow spot
followspot room

ultraviolet lamp; UV light; black light
Automatic cable lifting equipment

grandmaster

group

WH/T XXXX—XXXX

2.4.29
2.4.49
2.1.27
2.1.14
2.1.15
2.1.10
23.14
2.4.67
2.4.54
2.6.7

2.2.36
24.7

2.4.61

2.4.53
2.4.28
245

2.4.39
2.3.18
2.4.24
2.1.28
222

3.4.38

2.14

2.2.35
2.1.34
233

2.6.42
2.3.20
2.6.2

2.2.17
2.5.16
2.1.39
2.5.17
2.4.26
2.4.13
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Hiz group control 2.4.21
e Rt L maximum output voltage 2.3.7
YN highest takes precedence; HTP 2.4.45
wEde latest takes precedence; LTP 2.4.46
e/t L minimum output voltage 2.3.8
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Mt % B
(BB RD
BEVE X ML 2R 5

A
actor switch EAAPIES 2.4.28
air Craft Landing Lamp AC T 2.1.24
ambient lighting W 2.6.6
aspherical plano-convex spotlight AEEK M IE 51 KT 2.2.6
Automatic cable lifting equipment H 3 di 4% 2.5.17
average life SR 2.1.20

B
back light Wt 2.6.4
ballast B A 2.1.34
barndoor T R 2.2.35
beam R 2.6.12
beam spot BT 2.6.13
black out WO P 2.6.25
black up; Lights on after curtain up W 37 2.6.23
blackout Pl 2.4.32
blind modification i 4 2.4.40
blue light W TAELT 2.2.24
border light; strip light %7 2.2.14
build AR € S 2.4.58

C
cap; base KT 2.1.30
choke ] FL 2.3.18
clamp *T 8 2.2.28
Color Quality Scale [ENGE R 2.1.16
Color Rendering Index REFEH Ra 2.1.15
color temperature i 2.1.9
color temperature transform IR AR ¥ 2.1.11
colour changer e i 45 2.2.32
colour filter; gel e 2.2.29
colour-rendering properties ek 2.1.14
computer graphics THEALAH BT ] 2.6.34
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contrast

control channel

cool light

correlated colour temperature

crossfade
crossfader

cue
CUE list

cue part

current rise diagram

current rise time

Curve

cycle

cyclorama light; horizon light

cyclorama light; up horizon light

dark change

data transmission protocol
DC component of output
decoder

delay time

Diffuse reflection
dimmer

dimmer

dimmer /switch module
dimmer pack

dimmer profile

dimmer rack

dimmer room

direct lighting
distributed system

DMX 512 protocol

down time

dysprosium lamp

effect
effect lighting

WH/T XXXX—XXXX

b rad

i Bl CGEIE)D
A
FHOE B

2Z XA
XA
CUE (Q)
CUE #

4y CUE

F T il 2%
LI b T ]
i 2k

PEIR R
REET
RHELT

EE

KT EHE A X
R [l iy ) ELUAL 0 B
A

JEIR I [A]

B

i

R [l

R LI M LA
Hizh 6% A
TCRFE 28

1B El

WeEs =

EAE
ARG

DMX 512 %+ 15 5 1&

i
TR
AT

R
BRI

2.1.6
242
2.6.10
2.1.10
2.4.27

2.4.36

24.15
2.4.17
2.4.16
2.3.16
23.15
2447
2.4.61
22.11
2.2.12

2.6.26
2.4.38
2.3.10
2.4.6
2.4.53
2.6.43
23.1
244
2.3.22
2.3.6
2.3.12
2.3.5
2.5.14
2.6.42
2.4.69

2.4.10

2.4.49
2.1.26

2.4.54
2.6.7

37



Effect projection
Effect step
effect; chase

ellipsoidal reflector spotlight; profile spotlight

fade in

fade out

fade time

fader

false triggering
Feedback
Fidelity Index
filament

fill light

Fixture

fixture library
Fixture library
flash

flick

flood light
fluorescent light
Focusing
follow spot
follow time
followspot room
foot light
fresnel spotlight

front light; ceiling light

front side light

Gamut Index

general lighting; general wash

gobo; pattern

grandmaster

ground row; low horizon light

group
group control

WH/T XXXX—XXXX

BOR A

FrReb

LR

HER AR I AT

YN

e

B3 i
EAEAT

R fih
S5
ORI EFREL RE
A2
WL
W (EHEARED
X1 e

§T 6%
R
NPIRVER
2T
RIKT
xFot
BYGAT
PRI A]
BA=E
T
BRSUROEAT
i

& 1AM

RN EZ R4 Re
WA

SESS

AR

HuHEAT

4

iz

2.2.36
2.4.55
2.4.19
2238

2.4.30
2431
2.4.50
2435
23.13
2323
2.1.17
2.1.29
263

243

2.4.65
2.6.32
2.4.56
2.4.59
2.2.10
2.1.28
2.6.36
2.2.17
2.4.52
2.5.16
2.5.7

225

252

254

2.1.18
2.6.5

2.2.30
2.4.26
2213
24.13
2421
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high colour temperature lighting source
highest takes precedence; HTP

hold time

horizontal illumination

house light

hue

IGBT sine wave dimmer
ignitron; ignitor
illuminance
incandescent lamp
independent

Inhibitive Submaster
Instrument schedule
intensity

interference suppression

iris

key light

laser

Laser light

latest takes precedence; LTP
LED screen

level

lift

light colour

light emitting diode
light source

lighting area

lighting bridge

lighting console
lighting control network
lighting control room
lighting design software

WH/T XXXX—XXXX

e R E IR
PN Wi
SERFI ]

B HRE
MART HE BT
T

IGBT %
fith A %

R

FRT
JST A5 ]
) AR

KT G T
ok
TP

AJ AR S ]

T

WOt

WOLAT

==L

LED ©IRBE
SFESEL

T B ek

et

LED Jtii  ROGZHRE
IR

JEIX

KT CIE M
SpiRctils

KT e ] A% i D 245
Spitcti
SR G

2.1.13
2.4.45
2.4.51
2.6.41
2225
2.6.18

234

2.1.35
2.14

2.1.22
2.4.34
2.4.24
2.6.30
2.13

23.19
2233

2.6.2

2.1.41
2.2.37
2.4.46
2.2.39
2.4.12
2.5.13
2.6.16
2.1.40
2.1.1

2.6.14
2.5.11
2.4.1

2.4.11
2.5.15
2.4.72

39



lighting design template; stencil
lighting flies; lighting batten; lighting bar
lighting plan

lighting plot

lighting position

lighting rehearsal

lighting set up

lighting system chart

lightness; value

Lights on before curtain up

Lights up

limit of disturbance

link

low colour temperature lighting source
Lumen Maintenanc

luminance

luminaries

luminous flux

macro
maximum output voltage
metal halide lamp
minimum output voltage
Motorized light

moving Light

moving light for wash
moving spot light

multiuser system

Open Sound Control
output voltage difference between dimmers

output voltage temperature drift

page
palette
parabolic aluminized reflector lamp

Parabolic Aluminum Reflector light

WH/T XXXX—XXXX

KT vt il AR
SPIATEL S
PSPPI AL
PSEDAS

FSEDA

1T A HEE
s

1T RS E K
Bl E

Se TR

a3 %
PR

DR
R
L70 #5ifE

SR

A BT A
i =

MY

FROR A HL
& KT
/N L
HUBAT R
FU AT
Geto ra AT
RGN LT
Z M &4t

OSC &ALt
i HH R R A — B0
o RS PR RS

7

=M
PAR T8
PAR /T

2.6.33
2.5.10
2.6.29
2.6.28
2.5.1

2.6.38
2.6.35
2.6.31
2.6.17
2.6.22
2.6.24
2.3.17
2.4.42
2.1.12
2.1.21
2.1.5

2.2.1

2.1.2

2.4.33
2.3.7

2.1.25
2.3.8

2.2.19
2.2.18
2221
2.2.20
2.4.68

249
239
23.11

2.4.39
2.4.64
2.1.33
229
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patch

phase control

pin; post

Plano-convex spotlights
Power box

Power cabinet

prefocus cap; prefocus base
preset lighting

preview

primary color

primary colour of light
profile spotlight
programming

projector

property /attribute
propotional patch
proscenium lighting bridge

proscenium side tower

random

reflector lamp
refresh rate

relay

remote controller
rendering
response time

re-starting period

safety chain; safety wire
saturation

scene

searchlight

sequence

setup

shadow

shutters; mechanical shutter
side ladder

side light

WH/T XXXX—XXXX

Fic Bz
FAAL
ySREEGT ]

S R AT
LR A

Pict AR

TR AT 3k
At

Tl
Wit = JR
et =R
AR BEEAT
St
2K

JE

Eb A9 e 422

B & DT
& H

REHLACR

S AT

il prs

HGIEETIPS
BRI E

AP AL

M 7 ]
RTBCRAT 55 Bl 1]

AU
b
W ()
PRIBAT
seq
RGWE
Din -2
[EPIE WL
e i
e

2.4.43
2.3.14
2.1.31
224
2.3.25
2.3.24
222
2.6.21
2.4.38
2.1.8
2.1.7
227
2.6.37
2.2.16
2.4.41
2.4.44
2.5.12
255

2.4.60
2.1.32
2.4.66
2.3.21
2.4.5

2.6.27
2.4.67
2.1.37

2.2.26
2.6.19
24.14
2222
2.4.18
2.4.29
2.6.15
2.2.34
259

253
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side light wmshe 2.5.8
Signal relay station &5 gkl 2.4.7
sine wave dimmer B2 R s 233
single control B 2.4.20
Slide film LI R 2231
solo TR RIAE 2.4.57
special F5ot 2.6.8
spot light SE MG 2.6.9
spot light BT 223
stage lighting design ISP/ any 2.6.1
starting time SARTHRHLAT )5 Bl [A] 2.1.36
submaster £ 2.4.22
submaster control P 2.4.23
switch HIBEIFR 2.3.20
T
technical rehearsal HARE R 2.6.39
three-basic-colour spotlights; primary colour fluorescent light = A OET 2.1.38
thyratron dimmer o [ T D A% 232
time code N [ B 2.4.63
TM-30-18 JCIREE B VAN T i 2.1.19
top light; down light T 2.5.6
tracking HRER 2.4.62
transmitted light bi 2.6.44
tungsten halogen lamp XA LT 2.1.23
u
ultraviolet lamp; UV light; black light HAHMRLT 2.1.39
up time i ] 2.4.48
v
vertical illumination R E I 2.6.40
video projector LI Esdl e 2.2.38
W
warm Light iz 't He B 2.6.11
wheel bl 2.4.37
work light HOGTAEAT 2223
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X

xenon lamp T 2.1.27
Y

yoke VAE G INSD) 2.2.27
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